АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2019 год							                                №  15
с. Линёво  Озеро

Об утверждении размера оплаты пахоты земельных участков на
территории муниципального образования сельского поселения
«Линёво-Озёрское» в 2019 году

В соответствии с пунктом 28 статьи 14 Федерального закона от                          6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 части 1 статьи 8  Устава муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденного Решением Совета муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» от 04 мая 2018 года № 95, постановляю:

	1. Установить на территории муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в 2019 году размер оплаты пахоты земельных участков из расчета -  140 (сто сорок) рублей за 1 сотку.
	2. Рекомендовать владельцам частной тракторной техники при проведении работ по пахоте земельных участков придерживаться установленного размера оплаты.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава  муниципального образования
сельского  поселения «Линёво-Озёрское»                              Н.Е. Горюнов